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KHALL 03.12.2012 § 305
Hallinnon- ja aluekehityksen ministerityöryhmä linjasi ja hy-
väksyi 15.11.2012 hallinto- ja kuntaministeri Henna Virkku-
sen johdolla kuntarakennelakiluonnoksen lähetettäväksi lau-
suntokierrokselle kuntiin. Lausuntopyynnön mukana kuntiin
lähetetään linjaukset sosiaali- ja terveydenhuollon palvelura-
kenteesta.

Lakiluonnoksessa esitetään muutettavaksi nykyistä kuntaja-
kolakia, jonka nimike muutettaisiin sisältöä paremmin vas-
taavaksi kuntarakennelaiksi. Lakiin lisättäisiin säännökset
kuntarakenneuudistuksen tavoitteista, kuntien selvitysvelvol-
lisuudesta, selvitysperusteita ja niistä poikkeamisista sekä
muutettaisiin kuntien yhdistymisen taloudellista tukea koske-
via säännöksiä.

Lakiluonnoksen mukaan kunnan tulisi selvittää kuntien yh-
distymistä, jos se täyttää yhdenkin laissa säädetyistä selvi-
tysperusteista. Selvitysperusteet koskevat palvelujen edel-
lyttämää väestöpohjaa, työpaikkaomavaraisuutta, työssä-
käyntiä ja yhdyskuntarakennetta sekä kunnan taloudellista
tilannetta. Kunta ei kuitenkaan voisi jättäytyä selvityksen ul-
kopuolelle, vaikkei yksikään selvitystarpeista täyttyisi, jos
alueella ei muutoin ole saavutettavissa toiminnallista koko-
naisuutta. Selvitysalueen tulisi täyttää kuntajaon muuttami-
sen edellytykset kuten perustuslain kielellisten oikeuksien
turvaamista koskevat edellytykset.

Laissa säädettäisiin selvityksen tavoitteesta ja vähimmäissi-
sällöstä. Selvityksen tavoitteena olisi saada aikaan esitys
kuntien yhdistämisestä ja siihen liittyvä yhdistymissopimus.
Selvityksen tulisi kuitenkin aina sisältää vähintään suunnitel-
ma hallinnon ja palvelujen järjestämisestä sekä palvelujen
tuottamisesta selvitysalueella sekä selvitykset yhdistymisen
vaikutuksista kuntien yhteistoimintaan ja taloudellisesta ti-
lanteesta. Lisäksi selvityksessä tulee olla arvio asukkaiden
osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien ja lähidemokra-
tian toteutumisesta sekä yksityiskohtainen arvio kuntien yh-
distymisen eduista ja haitoista.
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Valtiovarainministeriö toimitti sähköisesti kuntiin lausunto-
pyynnön kuntarakennelakiluonnoksesta liitteineen
23.11.2012. Lausunnot tulee toimittaa viimeistään 7.3.2013
mennessä sähköpostitse osoitteeseen
valtiovarainministerio@vm.fi.

LIITTEET;  lausuntopyyntö kuntarakennelakiluonnoksesta,
kuntauudistuksen etenemiskaavio, muistio kuntauudistuk-
sen muiden hankkeiden etenemisestä ja muistio sosiaali- ja
terveydenhuollon palvelurakenteen linjauksista.

Merkitään, että lausuntopyynnön liitteinä olevista asiakirjois-
ta, joihin sisältyvät (yhteensä n. 60 sivua)
- kuntarakennelain keskeiset ehdotukset,
- kuntarakennelakiluonnos,
- kuntarakennelain yksityiskohtaiset perustelut
on muodostettu kokonaisuus, johon on mahdollisuus tutus-
tua sähköpostin liitteenä lähetettynä.

Merkitään vielä, että kunnanvaltuusto antoi kunnan lausun-
non kunnallishallinnon rakennetyöryhmän selvityksestä sekä
kuntauudistukseen liittyvistä muista uudistuksista 26.3.2012,
10 §.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää

1) merkitä tiedokseen valtiovarainministeriön kuntaraken-
nelakiluonnosta koskevan lausuntopyynnön saapuneine lii-
teasiakirjoineen,

2) käydä tarpeelliseksi katsomansa lähetekeskustelun
kunnan lausunnosta

3) aikataulusta ja menettelytavoista uuden valtuustokau-
den (2013-2016) alkupuolelle ajoittuvan asian käsittelyn
osalta.

Käsittely kokouksessa:  Kunnanjohtaja totesi mm., ettei tässä vaiheessa ole tarvetta
käydä laajempaa lähetekeskustelua, koska lausunnon val-
mistelu aloitetaan vuoden 2013 alussa uuden kunnanhalli-
tuksen ja -valtuuston aloittaessa työskentelynsä.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti päätösehdotus.

KHALL 04.02.2013 § 27
Koska kunnanvaltuusto on kokouksessaan 28.1.2013 valin-
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nut uuden kunnanhallituksen toimikaudeksi 2013-2014, niin
kuntarakennelakiluonnoksesta annettavan  lausunnon val-
mistelua varten on jäsenille tarpeen toimittaa kh:n kokouk-
sessa 3.12.2012, 305 §, LIITTEINÄ  olleet asiakirjat eli lau-
suntopyyntö kuntarakennelakiluonnoksesta, kuntauudistuk-
sen etenemiskaavio, muistio kuntauudistuksen muiden
hankkeiden etenemisestä ja muistio sosiaali- ja terveyden-
huollon palvelurakenteen linjauksista.

Merkitään, että kunnanhallituksen asiakirjoihin tutustumista
varten on syytä kokouksessa laittaa asian jatkokäsittely pöy-
dälle seuraavaan kunnanhallituksen kokoukseen
(18.2.2013), jonka jälkeen kunnanvaltuusto käsittelee kun-
nan lausunnon kokouksessaan 25.2.12013, jotta pyydetty
lausunto voidaan toimittaa valtiovarainministeriölle pyyde-
tyssä määräajassa 7.3.2013 mennessä sen esittämin ta-
voin.

Merkitään vielä, että seudun kunnallisjohtajien on tarkoituk-
sena myös yhdessä valmistella yhteistä näkemystä lausun-
non sisällöksi ja tuoda tämän esille kunnanhallituksen kun-
nanvaltuustolle tehtävän esityksen käsittelyvaiheeseen.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää

1) merkitä tiedokseen valtiovarainministeriön kuntaraken-
nelakiluonnosta koskevan lausuntopyynnön saapuneine lii-
teasiakirjoineen,

2) käydä lähetekeskustelun annettavasta kunnan lausun-
nosta ja

3) jättää kuntarakennelakiluonnoksesta annettavan lau-
sunnon jatkokäsittelyn 18.2.2013 pidettävän kunnanhallituk-
sen asialistalle 25.2.2013 kokoontuvalle kunnanvaltuustolle
tehtävää esitystä varten.

Käsittely kokouksessa: Kunnanjohtaja Matti Setälä kertasi kuntarakenneuudistuk-
sen tähänastiset vaiheet mm. noin vuosi sitten kunnanval-
tuustossa hyväksytyn lausunnon.  Hän kertoi myös kuntara-
kennelakiehdotuksen tällä hetkellä tiedossa olevan käsittely-
aikataulun sekä prosessiin liittyvien kumppanien etsinnän ja
rakenneselvitysten laatimisten esitetyt ajankohdat ja aika-
taulut.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti päätösehdotus.
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KHALL 18.02.2013 § 52
Hallitusohjelman mukaan Suomessa toteutetaan koko
maanlaajuinen kuntauudistus, jonka tavoitteena on vahvoi-
hin peruskuntiin pohjautuva elinvoimainen kuntarakenne.
Osan kuntauudistusta hallitus käynnisti syksyllä 2011 koko
maata kattavan selvityksen kullekin alueelle tarkoituksenmu-
kaisesta kunta- ja palvelurakenteeesta.

Helmikuussa 2012 asetettiin kuntarakennelakia valmisteleva
työryhmä, jonka tehtävänä oli seurata ja arvioida kunta- ja
palvelurakenneselvityksestä saatavaa palautetta. Työryh-
män tehtäväksi annettiin laatia yhteenveto valtakunnallisesti
toteutetusta alue- ja kuulemiskierroksesta sekä tehdä uudis-
tuksen vaikutusarviointi ja laatia esitys kuntauudistuksen kri-
teereistä ja toteuttamistavoista.

Työryhmän tehtävänä on ollut valmistella luonnos hallituk-
sen esitykseksi kuntauudistusta ohjaavaksi rakennelaiksi.
Kuntarakennelakiluonnos on valmisteltu hallituksen jo aiem-
min tekemien linjausten pohjalta. Esityksessä ehdotetaan
muutettavaksi nykyistä kuntajakolakia ja samalla lain nimike
muutettaisiin sen sisältöä paremmin kuvaavaksi kuntaraken-
nelaiksi. Lakiin on tarkoitus lisätä säännökset kuntien selvi-
tysvelvollisuudesta, selvitysperusteista ja niistä poikkeami-
sesta sekä muuttaa kuntien yhdistymisen taloudellista tukea
koskevia säännöksiä.

Valtiovarainministeriö pyytää kunnilta lausuntoa kuntaraken-
nelakiluonnoksesta yleisesti sekä erityisesti seuraavista ky-
symyksistä:

- selvitysvelvollisuudesta, selvitysperusteista ( mukaan lu-
kien poikkeamisperuste) ja selvitysvelvollisuuden sisällöstä
- esityksen sisältämistä määräajoista ja menettelyistä
- valtioneuvoston toimivallasta päättää kuntajaon muuttami-
sesta
- yhdistämisavustuksien ehdoista ja määrästä
- sosiaali- ja terveydenhuollon tehtävien turvaamisesta sosi-
aali- ja terveydenhuollon palvelurakennetta koskevien lin-
jausten mukaisesti.

Lakiluonnoksen keskeisimmät ehdotukset koskevat kunta-
jaon kehittämistä ja uusien kuntien muodostamista ohjaavia
säännöksiä, kuntien selvitysvelvollisuutta ja selvitysperustei-
ta, valtioneuvoston päätöstoimivaltaa kuntajaon muuttami-
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seksi, henkilöstön asemaa ja kuntien yhdistymisen taloudel-
lista tukemista.

Lakiluonnoksen keskeisimpänä tavoitteena on vahvoihin pe-
ruskuntiin pohjautuva elinvoimainen kuntarakenne. Vahvat
peruskunnat pyritään muodostamaan luonnollisista työssä-
käyntialueista, jotka pystyisivät luomaan edellytykset talous-
kasvulle ja työllisyydelle sekä kykenisivät tehokkaasti huo-
lehtimaan yhdyskuntarakenteen kehittämisestä ja estämään
yhdyskuntarakenteen hajautumista. Lakiluonnoksen tavoit-
teena on vahvistaa kuntataloudeltaan vakaampien kuntien
muodostamista.

Lakiluonnoksen mukaan kunnalla on velvollisuus selvittää
kuntien yhdistymistä, jos
- kunnan asukasmäärä jää alle 20.000 asukkaan
- kunnan työpaikkaomavaraisuus on alle 80 %
pendelöinti kunnasta työssäkäyntialueen keskuskuntaan on
vähintään 25 %
-kunta on ns. kriisikunta eli kunnan rahoituksen riittävyyttä ja
vakavaraisuutta kuvaavat talouden tunnusluvut alittavat kun-
nan peruspalveluiden valtionosuudesta annetun lain 63 2
§:n perusteella annetun valtioneuvoston asetuksen raja-ar-
vot kahtena vuonna peräkkäin.

Lakiluonnoksessa ei esiteä valtioneuvostolle nykyistä laa-
jempaa toimivaltaa päättää yleisesti kuntien yhdistymisestä
kuntien valtuustojen sitä vastustaessa. Päätöksenteko kun-
tien yhdistymisestä perustuisi edelleen pääsääntöisesti kun-
tien yhteiseen esitykseen. Poikkeus tästä on erityisen vai-
keassa taloudellisessa asemassa olevan kunnan arviointi-
menettelyyn kytketty valtioneuvoston toimivalta päättää kun-
tien yhdistymisestä.

Kuntien yhdistymistä koskevan selvityksen tekemistä varten
kunnilla on mahdollisuus hakea valtiovarainministeriöltä
avustusta selvityksen kustannuksiin. Avustusta voisi hakea
myös uuden kunnan talouden tervehdyttämiskeinojen selvit-
tämiseen, jos selvityksessä on mukana kunnan taloutta kos-
kevan selvitystarveperusteen täyttävä kunta. Valtioneuvos-
ton määräämän erityisen kuntajakoselvityksen kustannukset
maksettaisiin valtion varoista. Ns. yhdistymisavustusta
maksettaisiin vuosien 2014-2017 alusta voimaantulevista
yhdistymisistä. Yhdistymisavustus on kuntien yhdistymistä
kohden 3-10 miljoonaa euroa.
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Valtionosuusjärjestelmää uudistetaan osana kuntarakenne-
uudistusta. Järjestelmää on tarkoitus yksinkertaistaa ja sel-
keyttää sekä järjestelmän kannustavuutta listätä. Tavoiteena
on, että uusi valtionosuuslainsäädäntö tulisi voimaan alku-
vuodesta 2015. Uudistuksen alustavat ehdotukset on esitel-
ty 12.2.12013.

Kuntalakia ollaan myös uudistamassa. Tavoitteena on uu-
distaa kuntalakia niin, että se huomioisi ne muutostarpeet,
jotka aiheutuvat uusista kuntahallinnon rakenteista ja kun-
tien muuttuvasta  ympäristöstä. Kuntalain on tarkoitus
säilyä edelleen kunnan hallintoa, päätöksentekomenettelyä
ja taloutta koskevana yleislakina. Uuden lain on tarkoitus
tulla  voimaan vuoden 2015 alusta.

Sosiaali- ja terveydenhuollon palvelurakennetta kehitetään
kuntarakenteen rinnalla. Sosiaali- ja terveyspoliittinen minis-
terityöryhmä on linjannut palvelurakenneuudistuksen jatko-
työtä marraskuussa 2012. Sosiaali- ja terveyspoliittisen mi-
nisterityöryhmän esityksessä on lähtökohtana ollut kaksipor-
tainen sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujärjestelmä. Uut-
ta on nykyistä laajempi perustaso, joka tukee ns. erityisvas-
tuutasoa.

Sosiaali- ja terveydenhuollon palvelurakenneuudistuksen
peruslinjauksena on, että sosiaali- ja terveydenhuollon jär-
jestämis- ja rahoitusvastuu on nykyistä selkeämmin perus-
kunnilla. Poikkeusmenettelynä olisi mahdollista, että kunnat
yhdessä voisivat muodostaa sosiaali- ja terveydenhuollon
järjestämis- ja rahoitusvastuuseen kykeneviä, väestöpohjal-
taan riittävän suuria sosiaalli- ja terveydenhuoltoalueita. Ta-
voitteena on, että sote- palvelurakennepäätökset tukevat
kuntarakenteen muutoksia siten, että riittävän vahvat perus-
kunnat ovat ensisijainen palveluiden järjestämisen vaihtoeh-
to.

Hallinnon ja aluekehityksen ministerityöryhmä linjasi kunta-
uudistuksen kriteereissä kesäkuussa, että sosiaali- ja ter-
veydenhuollon kannalta kunnan väestöpohjan on oltava vä-
hintään noin 20.000 asukasta. Tämän jälkeen sosiaali- ja
terveydenhuollon palveluiden väestöpohjavaade on laajen-
tunut  50.000 - 100.000 asukkaaksi. Tällä hetkellä on edel-
leen avoinna se, miten suuri väestöpohja tarvitaan siihen,
että perus- ja erikoistason palvelut voidaan integroida. Sosi-
aali- ja terveydenhuollon erityisvastuualueita on tässä vai-
heessa viisi. Erityisvastuualueiden roolia ja tehtäviä on ole-
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massa olevan tiedon mukaan tarkoitus profiloida niin, että
peruskuntien asema palvelujen järjestäjänä vahvistuu.

Tammelan kunnan osalta edellä mainitut kriteerit tarkoitta-
vat, että Tammela on velvollinen selvittämään kuntien yhdis-
tymistä. Selvitysvelvollisuus tulisi koskemaan koko JärkiVih-
reätä Forssan seutukuntaa.

Merkitään, että Tammelan kunnanvaltuusto on antanut kun-
nan puolesta lausunnon kunnallishallinnon rakenne- työryh-
män selvityksestä sekä kuntauudistukseen liittyvistä muista
uudistuksista kokouksessaan 26.3.2012, 10§. Kunnanhalli-
tuksen valmistelema lausuntoluonnos on hyväksytty siten
muutettuna äänestyksen jälkeen ( 18-9), että kunta ilmoittaa
olevansa valmis osallistumaan työryhmän esittämään valtio-
varainministeriön käynnistämään ja kustantamaan erityiseen
kuntajakoselvitykseen ja on esittänyt kuntajakoselvitysalu-
eeksi Lounais- Hämeen kuntia: Tammela, Forssa, Jokioi-
nen, Humppila ja Ypäjä sekä Someron kaupunkia.

Lausunto kuntarakennelakiluonnoksesta tulee toimittaa
7.3.2013 mennessä sähköpostilla valtiovarainministeriölle.
Kuntarakennelakiluonnoksen mukaan kunnan tulee ilmoittaa
30.11.2013 mennessä, minkä kuntien kanssa kuntaliitossel-
vitys tehdään. Yhdistymisselvitys puolestaan on lakiluonnok-
sen mukaan tehtävä 1.4.2014 mennessä, jotta kunnat voivat
saada yhdistymisavustusta ja korvausta valtionosuuksien
menetyksestä.

Merkitään vielä, että kaikki lausuntopyyntöä koskevat asia-
kirjat on toimitettu liitteinä kunnanhallituksen jäsenille, edelli-
sen valtuustokauden aikana 3.12.12, 305 § pidetyssä kun-
nanhallituuksen kokouksessa ja uuden valtuustokauden ai-
kana  4.2.2013, 27§, pidetyssä kunnanhallituksen kokouk-
sessa.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että tämä antaa
Tammelan kunnan puolesta kuntarakennelakiluonnoksesta
seuraavan lausunnon:

1) kunta katsoo, etteivät kuntarakennelakiluonnoksessa
asetetut ns. vahvan peruskunnan kriteerit vastaa Tammelan
kunnan näkemystä niistä mittareista tai tutkimuksellisten tahi
tilastollisten selvitysten antamasta tiedosta, joiden varaan
voitaisiin rakentaa  Suomessa elinvoimainen ja taloudelli-
sesti tehokas kuntarakenne. Valittavia kriteereitä tulisi tar-
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kastella ennen muuta kuntalaisten  palveluiden järjestämi-
sen ja niiden tuottamisen sekä kuntien elinvoimaisuuden
vahvistamisen näkökulmasta,

2) kunnan mielestä kuntarakennelakiluonnos jättää  suh-
teellisen epämääräiseksi sen, millä tavoin lakiluonnoksen
mukainen selvitysvelvollisuus voidaan täyttää. Lakiluonnok-
sen ilmaisema " kunnan tulee yhdessä alueen muiden kun-
tien kanssa" laatia selvitys tulisi tulkita niin, että selvitysvel-
vollisuuden täyttäminen on mahdollista toteuttaa yhteistoi-
minnassa seutukunnallisesti tai maakunnallisestikin,

3) kunnan mielestä on jo nyt täysin selkeästi nähtävissä,
ettei kuntarakennelakiluonnoksen määräaikojen osalta ole
mahdollista toteuttaa selvityksiä ja esityksiä yhdistymisistä
1.4.2014 mennessä, jotta syntyisi oikeus kuntien yhdistymi-
sen taloudelliseen tukeen. Erittäin todennäköistä on, että
selvitysten käynnistyminen tapahtuisi vasta kuluvan vuoden
syksyllä. Ehdoton edellytys näiden selvitysten aloittamiselle
pitäisi olla se, että selvityksiä tehtäessä olisi joltisenkin hah-
motettuna uuden kuntalain, valtionosuuslain sekä sosiaali-
ja terveydenhuollon järjestämistä koskevan lain keskeisin si-
sältö,

4) kunnan mielestä yhdistymisavustuksien ehdot näyttä-
vät suurilta linjoiltaan olevan hyväksyttävissä, mutta avus-
tuskriteereistä ja euromääristä lopullisesti päätettäessä sekä
valtionosuusuudistuksen puitteissa olisi ehdottomasti var-
mistetta, etteivät taloudelllisia tukia koskevat seikat tule ai-
heuttamaan kuntarakenteen uudistamiselle esteitä,

5) kunnan mielestä ei edelliseen kohtaan viitaten valtion-
osuusuudistusta tule toteuttaa niin, että sitä käytetään väli-
neenä ratkaista kuntarakennetta koskevia haasteita. Valtion-
osuusuudistuksen tulee olla kansalaisten kannalta tarkastel-
tuna oikeudenmukainen ja järjestelmänä perusteltavissa
oleva ja kyllin läpinäkyvä,

6) kunnan mielestä kuntarakennelakiluonnokseen sisälty-
vät sosiaali- ja terveydenhuollon palvelurakennetta koskevat
linjaukset ovat varsin köykäiset eivätkä anna ainakaan riittä-
vässä määrin tukea tai välineitä arvioida sitä, millä tavoin
kuntarakennelakiluonnoksen tavoitteeksi asettama kuntara-
kenne ja sosiaali- ja terveydenhuollon järjestäminen olisi yh-
teensovitettavissa  demokraattisesti, kustannustehokkasti
ja yhteistyön  sekä hyvään työnjakoon perustuvien parhai-
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den käytäntöjen pohjalta ja

7) kunnan mielestä sote- palvelurakennetta koskevien lin-
jausten pitäisi tukea kuntarakenneuudistusta, joten sosiaali-
ja terveydenhuollon palvelurakennetta koskevat linajaukset
tulee ehdottomasti tehdä ennen kuntarakennelain hyväksy-
mistä.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti päätösehdotus.

KVALT § 17

Käsittely kokouksessa: Kunnanjohtaja piti alustuksena lyhyen esittelyn kuntaraken-
nelakiluonnoksesta ja siihen liittyvistä säännöksistä ja mää-
räyksistä. Hän toi esille esittelyssä mm. että kuntaraken-
teestä päättäminen on kunnanvaltuuston merkittävin asia.
Kuntarakenneuudistuksen, joka tarkoittaa samaa kuin kun-
tajakouudistus, pohja perustuu Perustuslain säännöksiin
mm. 121 §, 122 §, sekä sen pohjalta johdettuun Kuntalakiin,
jossa tärkeimmät säännökset ovat Kuntalain 1-3 §§:issä.
Kuntajakolain 1,2, 4 §§ säännökset määrittelevät, että kun-
tajaon muuttaminen päätösvallan,   tavanomaisesta työs-
säkäyntialueesta ja siitä, että kuntajako voidaan tehdä, jos
muutos parantaa kunnan mm. taloutta tai palveluiden saata-
vuutta. Lisäksi kunnanjohtaja esittelyssään kertoi palvelura-
kennehankkeen nykytilasta ja miten siihen ovat ottaneet
kantaa kunta-alan merkittävimmät asiantuntijat Kaarlo Tuori,
Olli Mäenpää ja Pentti Mecklin. Palvelurakennehankkeen
rinnalla on ollut käynnissä Arttu-hanke, jonka tehtävänä on
ollut mm. kehittää ja tvarmentaa kuntademokratian toimi-
vuutta. Sen raportoimana on mm. havainnoitu, että kuntalii-
toksissa ns.sisäänajovaiheissa on syntynyt runsaasti harmo-
nisointikustannuksia, joista osa on jäänyt pysyviksi kustan-
nuksiksi.

Lisäksi kunnanjohtaja Setälä kertoi talouden nykytilanteen
vaikutuksista kuntien talouteen ja erityisesti Tammelan kun-
nan talouteen mm. että vuosi 2012 oli Tammelassakin pelät-
tyä heikompi, lainakanta kasvoi ja vuosikate laski.  Tämän
perusteella uutta kasvua on saatava aikaan.

Kunnanjohtaja Setälän mukaan kuntarakennelakiuudistuk-
seen on saatava samaan aikaan mukaan myös valtion-
osuusuudistus, muutoin tämä  kuntarakenneuudistus jää
vaille painoarvoa.
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Keskustelun kuluessa ei pyydetty puheenvuoroja.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti päätösehdotus.

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta sekä
säädetyllä tavalla edeltäpäin ilmoitettuna aikana 1.3.2013
kunnanvirastossa yleisesti nähtävänä olleesta pöytäkirjasta
kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa:

Tammelassa  1.3.2013

Virallisesti

Minna-Liisa Mäkilä
pöytäkirjanpitäjä

Jakelu Hämeen Liitto
Valtiovarainministeriö
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VALITUSOSOITUS

Kunnanvaltuuston pöytäkirjan pykälien §§19, 22 kohdalla tehdyistä
päätöksistä saa tehdä kirjallisen kunnallisvalituksen sillä perusteella, että
päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, että kunnanvaltuusto on
ylittänyt toimivaltansa tai että päätös on muuten lainvastainen.

Viranomainen, jolle valitus tehdään, osoite ja postiosoite sekä aika
Hämeenlinnan hallinto-oikeus, os. Raatihuoneenkatu 1, 13100
HÄMEELINNA, puh. 029 56 42200, fax 029 56 42269,
hameenlinna.hao@oikeus.fi , aukioloaika: ma-pe klo 8.00-16.15.

Kunnallisvalituksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa
(asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kunnallisvalitus on tehtävä kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa
päätöksen tiedoksisaamisesta sitä päivää lukuun ottamatta. Asianosaisen
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän
(7) päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai saantitodistuksen
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä
aikana. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon sinä
päivänä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

VALITUSKIELTO

Kunnanvaltuuston pöytäkirjan pykälien §§ 17-18, 23 kohdalla tehdyistä
päätöksistä ei saa kuntalain 91 §:n mukaan tehdä kunnallisvalitusta,
koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.

PÄÄTÖKSEN TIEDOKSIANTO Päätöksen pvm.25.2.2013 § 17
(Tiedoksiantoa koskevat kohdat täytetään myös
viranomaiselle jäävään kaksoiskappaleeseen.)

1. Päätös on lähetetty asianosaiselle kirjeitse ja annettu postin kuljetettavaksi

Sähköpostitse / 1.3.2013 / Minna-Liisa Mäkilä
_____________________________________________________.
(päiväys ja tiedoksiantaja)

2. Päätös on luovutettu asianosaiselle

_____________________________________________________.
(päiväys ja tiedoksiantajan sekä vastaanottajan allekirjoitukset)

mailto:hameenlinna.hao@oikeus.fi
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3. Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi
- saantitodistuksin (  )
- haastemiehen välityksellä (  ).

VALITUSKIRJA

Valituksen muoto ja sisältö
Valitus tehdään kirjallisesti. Valituskirjelmässä, joka on osoitettava
valitusviranomaiselle, on ilmoitettava:
1) päätös, johon haetaan muutosta;
2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan
tehtäväksi; sekä
3) perusteet, joilla muutosta vaaditaan.

Henkilö- ja osoitetiedot sekä allekirjoitus
Valituskirjelmässä on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen
laatijana on joku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja
kotikunta.
Valituskirjelmässä on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa
koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa.
Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä.

Valituskirjelmän liitteet
Valituskirjelmään on liitettävä:
1) päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä;
2) todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan
alkamisen ajankohdasta;
sekä
3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo
aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.
Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirja.
Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle valitusajan kuluessa ennen sen
viimeisen päivän virka-ajan päättymistä. Jos valitusajan viimeinen päivä on
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai,
saa valitusasiakirjat toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.
Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä.
Valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan kuluessa
ennen aukioloajan päättymistä.
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LISÄTIETOJA

Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä
maksuista annetun lain (701/93) 3 §:n nojalla muutoksenhakijalta peritään
oikeudenkäyntimaksua hallinto-oikeudessa 90 euroa.

PÖYTÄKIRJA
Päätöksiä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteita voi pyytää Tammelan kunnan
kirjaamosta.


